
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/2088/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVI/1497/22 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Wrocław publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/1497/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez Miasto Wrocław publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3845), w § 1 w pkt 1, w tabeli: 

1) poz. 10 otrzymuje brzmienie: 

10. Przedszkole nr 10 

Przedszkole na 

każdą pogodę 

 ul. Starogajowa 100  

54-047 Wrocław  

ul. Piotrkowska 9 

2) uchyla się poz. 53; 

3) poz. 80 otrzymuje brzmienie: 

80. Przedszkole nr 100 Zespół Szkolno- 

Przedszkolny nr 26 

ul. Cynamonowa 40 

51-180 Wrocław 

 

4) poz. 89 otrzymuje brzmienie: 

89. Przedszkole nr 111 Zespół Szkolno- 

Przedszkolny nr 25 

ul. Asfaltowa 6 

52- 235 Wrocław 

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2655


		2024-04-26T08:59:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




